
ST.Č. 

PŘIHLÁŠKA   10. 11. 2019 (NE) ANO / NE

  1. 12. 2019 (NE) ANO / NE

18. 1. 2020 (SO) ANO / NE

8. 2. 2020 (SO) ANO / NE

7. 3. 2020 (SO) ANO / NE

28. 3. 2020 (SO) ANO / NE

osobní údaje

Jezdec Spolujezdec

Jméno a Příjmení

Datum narození

Poštovní adresa

Číslo OP

Číslo mobilního telefonu

E-mail

Číslo řidičského průkazu 

údaje o voze

Třída (viz Pravidla 11-52)

Značka (např: Škoda)

Model (např. Superb 2,0 TDI)

Objem motoru (např. 1998)

Turbo (ANO/NE) jen u benzínu

Registrační značka (je-li)

Rám (ANO / NE)

4WD / 2WD

info 

Startovné do termínu uzávěrky 

(splatné při přejímce) 2000,- Kč/závod

Startovné po termínu uzávěrky 

(splatné při přejímce) 4000,- Kč/závod

Uzávěrka přihlášek vždy v pátek 18:00 před závodem

jezdec spolujezdec

podpis

bez vyplnění všech údajů přihlášky (mimo údajů o spolujezdci), nebude přihláška přijata

při odeslání přihlášky e-mailem, může být podpis připojen při administrativní přejímce

přihlášku odešlete prosím na email ppavlat@seznam.cz nejpozději do pátku 18:00

Já, níže podepsaný tímto stvrzuji, že  jsem si vědom a souhlasím s tím, že má účast na této akci 

je ryze na mé vlastní nebezpečí a pořadatel je zbaven odpovědnosti za škody způsobené na 

zdraví a majetku jak mé, tak i třetí osobě. 

AUTODROM RALLY SERIE


